

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## KINGSLEY EDUGROUP LIMITED

### 皇崑國際教育企業集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8105)

#### 截至 2019 年 12 月 31 日止六個月的 中期業績公告

香港聯合交易所有限公司 (「聯交所」) GEM之特色

GEM的定位，乃為相比其他在聯交所上市的公司帶有更高投資風險的中小型公司提供一個上市市場。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司通常為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告所載之資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則 (「GEM上市規則」) 之規定而提供有關皇崑國際教育企業集團有限公司 (「本公司」) 之資料。本公司連同其附屬公司 (「本集團」) 董事 (「董事」) 願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，本公告所載之資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導或欺詐成份；及並無遺漏其他事項致使本公告或其所載任何陳述產生誤導。

## 截至2019年12月31日止六個月的中期業績

董事會（「董事會」）欣然公佈本集團截至2019年12月31日止三個月及六個月的未經審核簡明綜合業績，連同截至2018年12月31日止三個月及六個月的未經審核比較數字如下。

### 未經審核簡明綜合損益及其他全面收入表

截至2019年12月31日止三個月及六個月

|                                    | 附註 | 截至 12 月 31 日止三個月<br>2019 年<br>千令吉<br>( 未經審核 ) | 2018 年<br>千令吉<br>( 未經審核 ) | 截至 12 月 31 日止六個月<br>2019 年<br>千令吉<br>( 未經審核 ) | 2018 年<br>千令吉<br>( 未經審核 ) |
|------------------------------------|----|---|---------------------------|---|---------------------------|
| 收益                                 | 4  | 9,593   | 7,552                     | 14,109  | 10,356                    |
| 收益成本                               |    | (5,028)                                       | (3,886)                   | (8,794)                                       | (7,364)                   |
| 毛利                                 |    | 4,565   | 3,666                     | 5,315   | 2,992                     |
| 其他收入及收益                            | 5  | 178   | 1,685                     | 448   | 3,301                     |
| 銷售及分銷開支                            |    | (98)  | (62)                      | (140)   | (367)                     |
| 行政開支                               |    | (4,259)                                       | (3,550)                   | (8,168)                                       | (6,649)                   |
| 經營溢利 / ( 虧損 )                      |    | 386   | 1,739                     | (2,545)                                       | (723)                     |
| 融資成本                               |    | (1,248)                                       | (901)                     | (2,557)                                       | (1,821)                   |
| 除所得稅前 ( 虧損 ) / 溢利                  | 6  | (862)   | 838                       | (5,102)                                       | (2,544)                   |
| 所得稅開支                              | 7  | (7)   | -                         | (13)  | -                         |
| 期內 ( 虧損 ) / 溢利及全面<br>( 虧損 ) / 收入總額 |    | <u>(869)</u>                                  | <u>838</u>                | <u>(5,115)</u>                                | <u>(2,544)</u>            |
| 以下人士應佔：                            |    |   |                           |   |                           |
| 本公司擁有人                             |    | (809)   | 905                       | (4,870)                                       | (2,395)                   |
| 非控股權益                              |    | (60)  | (67)                      | (245)   | (149)                     |
|                                    |    | <u>(869)</u>                                  | <u>838</u>                | <u>(5,115)</u>                                | <u>(2,544)</u>            |
| 每股 ( 虧損 ) / 盈利                     |    |   |                           |   |                           |
| 基本及攤薄 ( 令吉仙 )                      | 8  | <u>(0.10)</u>                                 | <u>0.10</u>               | <u>(0.61)</u>                                 | <u>(0.32)</u>             |

\* 所呈報虧損乃基於對國際學校分部的四個月收益（9月至12月）加上上述兩個報告期間相應的六個月成本（7月至12月）的會計確認。

## 未經審核簡明綜合財務狀況表

於2019年12月31日

|                    |    | 2019年<br>12月31日 | 2019年<br>6月30日 |
|--------------------|----|-----------------|----------------|
|                    | 附註 | 千令吉<br>(未經審核)   | 千令吉<br>(經審核)   |
| <b>非流動資產</b>       |    |                 |                |
| 物業、廠房及設備           | 10 | 153,967         | 154,229        |
| <b>非流動資產總值</b>     |    | <b>153,967</b>  | <b>154,229</b> |
| <b>流動資產</b>        |    |                 |                |
| 應收賬款               | 11 | 574             | 781            |
| 預付款項、按金及其他應收款項     | 12 | 2,332           | 3,120          |
| 應收一間關連公司款項         |    | 9,105           | 9,105          |
| 可收回稅項              |    | 185             | 154            |
| 已抵押銀行存款            |    | 170             | 550            |
| 現金及現金等價物           |    | 9,737           | 6,267          |
| <b>流動資產總值</b>      |    | <b>22,103</b>   | <b>19,977</b>  |
| <b>流動負債</b>        |    |                 |                |
| 應付賬款               | 13 | 508             | 1,615          |
| 合約負債               | 14 | 13,473          | 1,722          |
| 其他應付款項及應計費用        | 15 | 6,023           | 6,213          |
| 應付董事款項             |    | 240             | -              |
| 銀行借款               |    | 5,872           | 7,122          |
| 融資租賃承擔             |    | 28              | 27             |
| <b>流動負債總額</b>      |    | <b>26,144</b>   | <b>16,699</b>  |
| <b>流動(負債)/資產淨值</b> |    | <b>(4,041)</b>  | <b>3,278</b>   |
| <b>總資產減流動負債</b>    |    | <b>149,926</b>  | <b>157,507</b> |

## 未經審核簡明綜合財務狀況表 (續)

於2019年12月31日

|                   | 2019 年<br>12 月 31 日 | 2019 年<br>6 月 30 日 |
|-------------------|---------------------|--------------------|
|                   | 千令吉<br>( 未經審核 )     | 千令吉<br>( 經審核 )     |
| <b>非流動負債</b>      |                     |                    |
| 應付關聯公司款項          | 22,622              | 22,013             |
| 銀行借款              | 55,905              | 58,966             |
| 融資租賃承擔            | 248                 | 262                |
| <b>非流動負債總額</b>    | <u>78,775</u>       | <u>81,241</u>      |
| <b>淨資產</b>        | <u>71,151</u>       | <u>76,266</u>      |
| <b>權益</b>         |                     |                    |
| 股本                | 4,039               | 4,039              |
| 股份溢價              | 31,410              | 31,410             |
| 儲備                | 35,868              | 40,738             |
| <b>本公司擁有人應佔權益</b> | <u>71,317</u>       | <u>76,187</u>      |
| <b>非控股權益</b>      | <u>(166)</u>        | <u>79</u>          |
| <b>權益總額</b>       | <u>71,151</u>       | <u>76,266</u>      |

附註

16

## 未經審核簡明綜合權益變動表

截至2019年12月31日止六個月

|                            | 本公司擁有人應佔            |                       |                       |                       |                       |                     |                        | 權益總額<br>千令吉<br>(未經審核) |
|----------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|
|                            | 股本<br>千令吉<br>(未經審核) | 股份溢價<br>千令吉<br>(未經審核) | 合併儲備<br>千令吉<br>(未經審核) | 其他儲備<br>千令吉<br>(未經審核) | 保留盈利<br>千令吉<br>(未經審核) | 小計<br>千令吉<br>(未經審核) | 非控股權益<br>千令吉<br>(未經審核) |                       |
| 於2018年7月<br>1日(經審<br>核)    | 4,039               | 31,410                | 18,299                | -                     | 14,861                | 68,609              | (91)                   | 68,518                |
| 期內虧損及全<br>面虧損總額            | -                   | -                     | -                     | -                     | (2,395)               | (2,395)             | (149)                  | (2,544)               |
| 發行新股份予<br>非控股股東            | -                   | -                     | -                     | -                     | 29                    | 29                  | 271                    | 300                   |
| 於2018年12<br>月31日(未<br>經審核) | <u>4,039</u>        | <u>31,410</u>         | <u>18,299</u>         | <u>-</u>              | <u>12,495</u>         | <u>66,243</u>       | <u>31</u>              | <u>66,274</u>         |
| 於2019年7月<br>1日(經審核)        | 4,039               | 31,410                | 18,299                | 5,297                 | 17,142                | 76,187              | 79                     | 76,266                |
| 期內虧損及全<br>面虧損總額            | -                   | -                     | -                     | -                     | (4,870)               | (4,870)             | (245)                  | (5,115)               |
| 於2019年12<br>月31日(未經<br>審核) | <u>4,039</u>        | <u>31,410</u>         | <u>18,299</u>         | <u>5,297</u>          | <u>12,272</u>         | <u>71,317</u>       | <u>(166)</u>           | <u>71,151</u>         |

## 未經審核簡明綜合現金流量表

截至2019年12月31日止六個月

|                        | 截至 12 月 31 日止六個月 |          |
|------------------------|------------------|----------|
|                        | 2019 年           | 2018 年   |
|                        | 千令吉              | 千令吉      |
|                        | ( 未經審核 )         | ( 未經審核 ) |
| 經營活動所得現金淨額             | 11,960           | 88       |
| 投資活動所得現金流量             |                  |          |
| 購買物業、廠房及設備             | (2,921)          | (11,325) |
| 已抵押銀行存款減少 / ( 增加 )     | 380              | (8)      |
| 已收利息                   | 54               | 232      |
| 投資活動所用現金淨額             | (2,487)          | (11,101) |
| 融資活動所得現金流量             |                  |          |
| 出售物業、廠房及設備所得款項         | 31               | -        |
| 發行附屬公司新股份予其非控股股東所得款項   | -                | 300      |
| 償還銀行借款                 | (4,334)          | (16,464) |
| 關聯公司墊款                 | -                | 4,835    |
| 董事墊款                   | 240              | 14,630   |
| 償還融資租賃承擔               | (13)             | -        |
| 已付利息                   | (1,927)          | (2,556)  |
| 融資活動 ( 所用 ) / 所得現金淨額   | (6,003)          | 745      |
| 現金及現金等價物增加 / ( 減少 ) 淨額 | 3,470            | (10,268) |
| 期初現金及現金等價物             | 6,267            | 35,211   |
| 期末現金及現金等價物             | 9,737            | 24,943   |

## 未經審核簡明綜合財務報表附註

### 1. 一般資料

本公司於2017年1月12日於開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處地址為P.O. Box 31119 Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman, KY1-1205 Cayman Islands。本公司總部及主要營業地點位於LG5, Kingsley International School, Persiaran Kingsley, Kingsley Hills, Putra Heights, 47650 Subang Jaya, Selangor, Malaysia。

本公司股份於2018年5月16日在聯交所GEM上市（「上市」）。

本公司為投資控股公司，而其附屬公司的主要業務是於馬來西亞提供教育及相關服務。

未經審核簡明綜合財務報表以馬來西亞令吉（「令吉」）呈列，令吉亦為本公司的功能貨幣。

### 2. 呈列基準

未經審核簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的所有適用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（以下統稱「香港財務報告準則」）及GEM上市規則及香港公司條例規定的披露而編製。

於編製該等未經審核簡明綜合財務報表時所採納的編製基準及主要會計政策與編製本集團截至2019年6月30日止年度的年度財務報表時所採納者一致，惟採納新訂及經修訂香港財務報告準則者除外。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並未對未經審核簡明綜合財務報表造成重大影響。

### 3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已採納香港會計師公會頒佈並與其業務相關及於2018年7月1日開始之會計年度生效之所有香港財務報告準則。香港財務報告準則包括香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則不會導致本集團之會計政策、本集團財務報表之呈列及本期間及過往年度之呈報金額出現重大變動。

本集團尚未應用已頒佈但未生效的新香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新香港財務報告準則的影響，惟於現階段尚未能確定該等新香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

#### 4. 收益及分部資料

本集團主要業務為於馬來西亞提供教育及相關服務。

向本公司執行董事（即主要經營決策者）呈報的資料乃為按提供的服務類別分配資源及評估分部表現。

以下為對本集團按分部劃分的收益及業績之分析：

##### (a)業務分部收益及業績

|                                    | 國際學校<br>千令吉<br>(未經審核) | 高等教育<br>千令吉<br>(未經審核) | 其他<br>千令吉<br>(未經審核) | 分部間對銷<br>千令吉<br>(未經審核) | 總計<br>千令吉<br>(未經審核) |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| <b>截至 2019 年<br/>12 月 31 日止六個月</b> |                       |                       |                     |                        |                     |
| 收益                                 | 12,687                | -                     | 1,422               | -                      | 14,109              |
| 收益成本                               | (7,758)               | (41)                  | (995)               | -                      | (8,794)             |
| 毛利/(損)                             | 4,929                 | (41)                  | 427                 | -                      | 5,315               |
| 其他收入及收益                            | 446                   | -                     | 2                   | -                      | 448                 |
| 銷售及分銷開支                            | (94)                  | -                     | (46)                | -                      | (140)               |
| 行政開支                               | (5,576)               | (113)                 | (2,479)             | -                      | (8,168)             |
| 經營虧損                               | (295)                 | (154)                 | (2,096)             | -                      | (2,545)             |
| 融資成本                               | (2,550)               | -                     | (7)                 | -                      | (2,557)             |
| 除所得稅前虧損                            | (2,845)*              | (154)                 | (2,103)             | -                      | (5,102)             |

#### 4.收益及分部資料 (續)

##### (a)業務分部收益及業績 (續)

|                                    | 國際學校<br>千令吉<br>(未經審核) | 高等教育<br>千令吉<br>(未經審核) | 其他<br>千令吉<br>(未經審核) | 分部間對銷<br>千令吉<br>(未經審核) | 總計<br>千令吉<br>(未經審核) |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| <b>於 2019 年 12 月 31 日</b>          |                       |                       |                     |                        |                     |
| 分部資產                               | 179,826               | 651                   | 26,688              | (31,095)               | 176,070             |
| 分部負債                               | 127,636               | 2,697                 | 4,964               | (30,378)               | 104,919             |
| <hr/>                              |                       |                       |                     |                        |                     |
|                                    | 國際學校<br>千令吉<br>(未經審核) | 高等教育<br>千令吉<br>(未經審核) | 其他<br>千令吉<br>(未經審核) | 分部間對銷<br>千令吉<br>(未經審核) | 總計<br>千令吉<br>(未經審核) |
| <b>截至 2018 年<br/>12 月 31 日止六個月</b> |                       |                       |                     |                        |                     |
| 收益                                 | 10,005                | 74                    | 277                 | -                      | 10,356              |
| 收益成本                               | (6,956)               | (261)                 | (147)               | -                      | (7,364)             |
| 毛利/(損)                             | 3,049                 | (187)                 | 130                 | -                      | 2,992               |
| 其他收入及收益                            | 3,289                 | 10                    | 2                   | -                      | 3,301               |
| 銷售及分銷開支                            | (351)                 | (2)                   | (14)                | -                      | (367)               |
| 行政開支                               | (3,805)               | (369)                 | (2,475)             | -                      | (6,649)             |
| 經營溢利 / (虧損)                        | 2,182                 | (548)                 | (2,357)             | -                      | (723)               |
| 融資成本                               | (1,821)               | -                     | -                   | -                      | (1,821)             |
| 除稅前溢利 / (虧損)                       | 361*                  | (548)                 | (2,357)             | -                      | (2,544)             |

#### 4. 收益及分部資料 (續)

##### (a) 業務分部收益及業績 (續)

|                          | 國際學校<br>千令吉<br>(經審核) | 高等教育<br>千令吉<br>(經審核) | 其他<br>千令吉<br>(經審核) | 分部間對銷<br>千令吉<br>(經審核) | 總計<br>千令吉<br>(經審核) |
|--------------------------|----------------------|----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>於 2019 年 6 月 30 日</b> |                      |                      |                    |                       |                    |
| 分部資產                     | 175,667              | 800                  | 27,829             | (30,090)              | 174,206            |
| 分部負債                     | 120,621              | 2,692                | 4,002              | (29,375)              | 97,940             |

\*由於時間差異，收支匹配存在不一致情況。已確認收益僅針對9月至12月，而所產生成本針對上述兩個報告期間的7月至12月。(請參閱管理層討論及分析之財務回顧。)

##### (b) 分拆客戶合約收益

|                | 截至 2019 年 12 月 31 日止六個月 |                       |                     | 總計            |
|----------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|---------------|
|                | 國際學校<br>千令吉<br>(未經審核)   | 高等教育<br>千令吉<br>(未經審核) | 其他<br>千令吉<br>(未經審核) | 千令吉<br>(未經審核) |
| <b>主要服務</b>    |                         |                       |                     |               |
| 學費             | 6,566                   | -                     | -                   | 6,566         |
| 配套服務           | 6,121                   | -                     | -                   | 6,121         |
| 其他             | -                       | -                     | 1,422               | 1,422         |
| <b>總計</b>      | <b>12,687</b>           | <b>-</b>              | <b>1,422</b>        | <b>14,109</b> |
| <b>收益確認的時間</b> |                         |                       |                     |               |
| 於一個時間點         | 2,409                   | -                     | -                   | 2,409         |
| 於一個時間段         | 10,278                  | -                     | 1,422               | 11,700        |
| <b>總計</b>      | <b>12,687</b>           | <b>-</b>              | <b>1,422</b>        | <b>14,109</b> |

#### 4. 收益及分部資料 (續)

##### (b) 分拆客戶合約收益 (續)

|                | 截至 2018 年 12 月 31 日止六個月 |                       |                     | 總計<br>千令吉<br>(未經審核) |
|----------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|
|                | 國際學校<br>千令吉<br>(未經審核)   | 高等教育<br>千令吉<br>(未經審核) | 其他<br>千令吉<br>(未經審核) |                     |
| <b>主要服務</b>    |                         |                       |                     |                     |
| 學費             | 5,743                   | 36                    | -                   | 5,779               |
| 配套服務           | 4,262                   | 38                    | 277                 | 4,577               |
| 總計             | <u>10,005</u>           | <u>74</u>             | <u>277</u>          | <u>10,356</u>       |
| <b>收益確認的時間</b> |                         |                       |                     |                     |
| 於一個時間點         | 1,792                   | 39                    | 277                 | 2,108               |
| 於一個時間段         | 8,213                   | 35                    | -                   | 8,248               |
| 總計             | <u>10,005</u>           | <u>74</u>             | <u>277</u>          | <u>10,356</u>       |

##### (c) 地區資料

地區資料方面，來自外界客戶的收益根據營業地點劃分。由於本集團僅於馬來西亞經營業務，而本集團所有非流動資產均位於馬來西亞，故並無根據香港財務報告準則第8號「營運分部」呈列地區分部資料。

#### 5. 其他收入及收益

|                | 截至 12 月 31 日止三個月        |                         | 截至 12 月 31 日止六個月        |                         |
|----------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) |
| 利息收入           | 29                      | 118                     | 55                      | 232                     |
| 誤期損害約定賠償金 (附註) | -                       | 1,380                   | -                       | 2,760                   |
| 其他             | 149                     | 187                     | 393                     | 309                     |
|                | <u>178</u>              | <u>1,685</u>            | <u>448</u>              | <u>3,301</u>            |

## 5.其他收入及收益 (續)

附註：

根據與Kingsley Hills Sdn. Bhd (「KHSB」) ( 控股股東拿督吳明權控制的關聯公司 ) 按正常商業條款訂立的合約，本集團有權收取因附屬大樓誤期完工而產生的誤期損害約定賠償金。由於本公司董事認為KHSB並非以股東身份與本集團訂立建築合約，故本公司董事已決定將所收取KHSB的誤期損害約定賠償金確認為其他收益。由於KIS附屬大樓竣工，誤期損害約定賠償金已自2019年7月將KIS附屬大樓交付給本公司以來停付。

## 6. 除所得稅前 ( 虧損 ) / 溢利

|                          | 截至 12 月 31 日止三個月 |          | 截至 12 月 31 日止六個月 |          |
|--------------------------|------------------|----------|------------------|----------|
|                          | 2019 年           | 2018 年   | 2019 年           | 2018 年   |
|                          | 千令吉              | 千令吉      | 千令吉              | 千令吉      |
|                          | ( 未經審核 )         | ( 未經審核 ) | ( 未經審核 )         | ( 未經審核 ) |
| 核數師酬金                    | 50               | 108      | 118              | 212      |
| 員工成本 ( 包括董事酬金 )          | 3,677            | 3,783    | 7,258            | 7,209    |
| 物業、廠房及設備折舊               | 1,665            | 721      | 3,086            | 1,313    |
| 物業、廠房及設備撇銷               | -                | -        | 66               | -        |
| 期內根據經營租賃就租賃物收取的最低租金付款減支銷 | (33)             | (8)      | (51)             | (13)     |
| 期內確認為開支的經營租賃低租金付款        | 63               | 151      | 119              | 246      |

## 7. 所得稅開支

截至2019年及2018年12月31日止六個月，馬來西亞利得稅乃按估計應課稅溢利24%的法定稅率計算。

由於截至2019年及2018年12月31日止六個月期間，本集團並無源自香港的任何應課稅溢利，因此本集團並無就香港利得稅計提任何撥備。海外附屬公司的稅項同樣按相關司法權區當時適用稅率扣除。

|               | 截至 12 月 31 日止三個月        |                         | 截至 12 月 31 日止六個月        |                         |
|---------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|               | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) |
| 即期稅項—馬來西亞利得稅： |                         |                         |                         |                         |
| - 期內支出        | (7)                     | -                       | (13)                    | -                       |
|               | <u>(7)</u>              | <u>-</u>                | <u>(13)</u>             | <u>-</u>                |

## 8. 每股 (虧損) / 盈利

|             | 截至 12 月 31 日止三個月 |                  | 截至 12 月 31 日止六個月 |                  |
|-------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
|             | 2019 年<br>(未經審核) | 2018 年<br>(未經審核) | 2019 年<br>(未經審核) | 2018 年<br>(未經審核) |
| 基本及攤薄 (令吉仙) | <u>(0.10)</u>    | <u>0.10</u>      | <u>(0.61)</u>    | <u>(0.32)</u>    |

每股基本 (虧損) / 盈利乃基於以下數據計算：

### (虧損) / 溢利

|                         | 截至 12 月 31 日止三個月        |                         | 截至 12 月 31 日止六個月        |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                         | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) |
| 本公司擁有人應佔期內<br>(虧損) / 溢利 | <u>(809)</u>            | <u>905</u>              | <u>(4,870)</u>          | <u>(2,395)</u>          |

## 股份數目

|               | 截至 12 月 31 日止三個月   |                    | 截至 12 月 31 日止六個月   |                    |
|---------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|               | 2019 年<br>(未經審核)   | 2018 年<br>(未經審核)   | 2019 年<br>(未經審核)   | 2018 年<br>(未經審核)   |
| 期內已發行普通股加權平均數 | <u>800,000,000</u> | <u>800,000,000</u> | <u>800,000,000</u> | <u>800,000,000</u> |

用於計算每股基本虧損的普通股加權平均數乃按重組及資本化發行已於2016年7月1日生效之假設釐定。因兩個期間內均無潛在攤薄股份，故無每股攤薄虧損。

## 9. 股息

董事會不建議派付截至2019年12月31日止六個月的任何中期股息（截至2018年12月31日止六個月：零）。

## 10. 物業、廠房及設備

於截至2019年12月31日止六個月，本集團購買物業、廠房及設備約2,921,000令吉。

## 11. 應收賬款

|          | 2019 年<br>12 月 31 日<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019 年<br>6 月 30 日<br>千令吉<br>(經審核) |
|----------|--------------------------------------|------------------------------------|
| 應收賬款     | 574                                  | 781                                |
| 減：應收賬款減值 | -                                    | -                                  |
|          | <u>574</u>                           | <u>781</u>                         |

以下為於各報告期末 / 年末按照發票日期呈列的應收賬款賬齡分析。

|          | 2019 年<br>12 月 31 日<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019 年<br>6 月 30 日<br>千令吉<br>(經審核) |
|----------|--------------------------------------|------------------------------------|
| 1 個月內    | 295                                  | 326                                |
| 1 至 2 個月 | 16                                   | 346                                |
| 2 至 3 個月 | 68                                   | 68                                 |
| 超過 3 個月  | 195                                  | 41                                 |
|          | <u>574</u>                           | <u>781</u>                         |

## 12. 預付款項、按金及其他應收款項

|        | 2019年<br>12月31日<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019年<br>6月30日<br>千令吉<br>(經審核) |
|--------|----------------------------------|--------------------------------|
| 預付款項   | 1,700                            | 2,887                          |
| 按金     | 171                              | 125                            |
| 其他應收款項 | 461                              | 108                            |
|        | <u>2,332</u>                     | <u>3,120</u>                   |

## 13. 應付賬款

|      | 2019年<br>12月31日<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019年<br>6月30日<br>千令吉<br>(經審核) |
|------|----------------------------------|--------------------------------|
| 應付賬款 | <u>508</u>                       | <u>1,615</u>                   |

以下為於各報告期末 / 年末按照發票日期呈列的應付賬款賬齡分析。

|       | 2019年<br>12月31日<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019年<br>6月30日<br>千令吉<br>(經審核) |
|-------|----------------------------------|--------------------------------|
| 1個月內  | 272                              | 1,330                          |
| 1至2個月 | 53                               | 212                            |
| 2至3個月 | 10                               | -                              |
| 超過3個月 | 173                              | 73                             |
|       | <u>508</u>                       | <u>1,615</u>                   |

## 14. 合約負債

合約負債指本集團向客戶轉讓本集團已自客戶收取代價（或應付代價金額）的產品或服務的責任。

|                | 2019年<br>12月31日<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019年<br>6月30日<br>千令吉<br>(經審核) |
|----------------|----------------------------------|--------------------------------|
| - 2019/2020 年度 | 13,473                           | -                              |
| - 2018/2019 年度 | -                                | 1,722                          |
|                | <u>13,473</u>                    | <u>1,722</u>                   |

## 15. 其他應付款項及應計費用

|           | 2019年<br>12月31日<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019年<br>6月30日<br>千令吉<br>(經審核) |
|-----------|----------------------------------|--------------------------------|
| 應計費用      | 1,268                            | 1,147                          |
| 可退還予學生之按金 | 4,383                            | 4,082                          |
| 其他應付款項    | 372                              | 984                            |
|           | <u>6,023</u>                     | <u>6,213</u>                   |

## 16. 股本

|   | 股份數目                 | 面額<br>港元          |
|---|----------------------|-------------------|
| 每股面值 0.01 港元之法定普通股  |                      |                   |
| 於 2019 年 6 月 30 日 (經審核) / 2019 年 1 月 7 日<br>及 2019 年 12 月 31 日 (未經審核) | <u>1,000,000,000</u> | <u>10,000,000</u> |

## 16. 股本 (續)

|   | 股份數目        | 面額<br>港元  | 面額相當於<br>千令吉 |
|---|-------------|-----------|--------------|
| 每股面值 0.01 港元之已發行繳足普通股   |             |           |              |
| 於 2019 年 6 月 30 日 (經審核) /<br>2019 年 7 月 1 日及 2019 年 12 月 31<br>(未經審核) | 800,000,000 | 8,000,000 | 4,039        |

## 17. 關聯方交易

(a) 於2019年12月31日，本集團由公司擔保為其銀行借款及銀行融資作擔保，替代丹斯里拿督吳明璋及拿督吳明權提供的個人擔保。於2018年12月31日，丹斯里拿督吳明璋及拿督吳明權提供個人擔保，以為本集團獲授的銀行借款及銀行融資作擔保。

(b) 期內，主要管理人員的薪酬如下：

|                     | 截至 12 月 31 日止六個月 |            |
|---------------------|------------------|------------|
|                     | 2019 年           | 2018 年     |
|                     | 千令吉              | 千令吉        |
|                     | (未經審核)           | (未經審核)     |
| 袍金、薪金及員工福利 (短期僱員福利) | 458              | 469        |
| 退休福利計劃供款 (離職後福利)    | 47               | 59         |
|                     | <u>505</u>       | <u>528</u> |

## 17. 關聯方交易 (續)

(c) 期內，本集團與關聯方曾進行以下重大交易：

| 關聯方名稱                      | 交易類型    | 交易金額  |                         |
|----------------------------|---------|---|-------------------------|
|                            |         | 截至 12 月 31 日止六個月<br>2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) |
| BGMC Corporation Sdn. Bhd. | 收益      | -   | 10                      |
| Kingsley Hills Sdn. Bhd.   | 其他收入及收益 | -   | 2,760                   |
| Kingsley Hills Sdn. Bhd.   | 建設費用    | 608   | 9,826                   |
|                            |         | <u>608</u>                                  | <u>9,826</u>            |

| 關聯方名稱                    | 交易類型    | 應收 / (結欠) 結餘                           |                                      |
|--------------------------|---------|--|--------------------------------------|
|                          |         | 於 2019 年<br>12 月 31 日<br>千令吉<br>(未經審核) | 於 2019 年<br>6 月 30 日<br>千令吉<br>(經審核) |
| Kingsley Hills Sdn. Bhd. | 其他收入及收益 | 9,105                                  | 9,105                                |
| Kingsley Hills Sdn. Bhd. | 建設費用    | (22,621)                               | (22,013)                             |
|                          |         | <u>(22,621)</u>                        | <u>(22,013)</u>                      |

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

#### 概覽

截至2019年12月31日止六個月，本集團主要業務仍為於馬來西亞提供教育及相關服務。國際學校分部產生之收益仍為本集團收益及溢利的主要來源。

#### 前景及策略

由於2019年第三季度投資及出口增長低於預期，世界銀行將對2020年馬來西亞本地生產總值的增長預測從先前的4.6%下調至4.5%。據《2019年馬來西亞經濟監測報告》稱，貿易前景疲弱及不明朗因素增加令商業信心受挫、投資意向下跌。這導致物業市場不景氣。然而，本集團對教育行業的增長前景仍持審慎樂觀態度，此乃因為馬來西亞統計局預計該行業於2019年的增長產值逾200億令吉，這會為民辦教育供應商特別是以招收國際學生為業務重點的民辦教育供應商增加收益。從馬來西亞教育部公佈的數據來看，進入私立學校就讀的馬來西亞學生（小學和中學生）總數從2018年的184,930人增加至2019年的214,136人。這表明就讀馬來西亞私立學校的馬來西亞學生人數按年增長16%。於第一季度，我們的業務錄得增長，這體現在我們提供服務的學生人數增加，以及我們去年啟動並於今年實施的新服務的新生註冊數目增加。第二季度呈現類似趨勢。

預期到該發展潛力，特別是國際學校分部的發展潛力，我們為皇崑國際學校（「KIS」）附屬大樓投入巨資，該大樓包括宿舍、多用途室（包括工作坊、電腦實驗室、影音室、講堂及多用途禮堂等）及各種設施（包括奧林匹克標準泳池、體育館及體操訓練設施）。有關設施坐落在俯瞰市中心住宅區的小山上，位置優越，山腳27英畝綠化帶配有齊全的戶外設施，附近更有兩個輕軌中轉站。這令我們能夠吸引更多學校周邊住宅區的學生以及國際學生前來就讀。我們為半徑20公里內三所國際學校中唯一配備寄宿設施的學校，也是唯一一所宿舍位於同一棟大樓內的學校，從而確保了高度安全性，而安全問題也是國際學生優先關注的事項。我們擁有一流的宿舍及設施以及安全的內部設施，並且地處市中心地區，距離吉隆坡國際機場僅半小時路程，這些均令我們對本地及國際學生而言極具吸引力。

## 管理層討論及分析 (續)

### 業務回顧 (續)

### 前景及策略 (續)

KIS 附屬大樓設施現時的利用率如下：

i. Kingsley Residential Hall

Kingsley Residential Hall 設有諸多房間，可提供 600 多張床位，為本集團的教育業務提供多元化的發展機會。首先，它為 KIS 現時的外州及海外學生提供了宿舍。現時，我們的國際學生人數約佔學生總數的 35%。本集團審慎樂觀地認為，未來一年的留學生收生比例確實將會增加。有了宿舍房間，KIS 亦可開展國際體育活動，從而再次提升皇崙在亞洲的聲譽及品牌。目前已經開展了國技院國際跆拳道 ( Kukkiwon Taekwondo ) 賽事及 Inter Club 體操狂歡節等諸多活動。

ii. 皇崙多用途禮堂、游泳池及體育設施

禮堂經特別建造，配備專業層壓地板，令皇崙能夠舉辦國際體育賽事。禮堂亦可容納六個羽毛球場及一個最先進的籃球場。該等場地再加上奧林匹克標準泳池及體育設施令 KIS 能夠開展新的課外活動，從而獲得新的收益來源。該等新活動於 2019 年 9 月 3 日開始的新學年正在火熱開展中。

iii. 特殊需要孩子專用場所

KIS 附屬大樓的其中一層亦是與一群專家合作建造的，供有特殊需要的孩子使用。這符合 KIS 的座右銘“皇崙給予您的孩子無微不至的關懷” ( We Care at Kingsley )。該合作關係以盈利攤分的形式帶來了另一種新的收入來源。相關開發活動正在進行中。

iv. Kingsley 語言中心

另一層亦分配用於語言發展活動，這對加強普通話、法語、西班牙語等外語學習而言至關重要。於新學年中，該行業已有近一百名學生註冊英語強化課程。

本集團亦將繼續物色本地及海外市場的合適投資機遇，建立明智的合作關係。本集團會繼續拓展其他業務，作為其為多元化及擴大長期收益基礎所作努力的一部分。

## 財務回顧

### 收益

本集團於截至2019年12月31日止六個月的收益約為14.1百萬令吉，相較於截至2018年12月31日止六個月的收益約10.4百萬令吉增加約35.6%。我們的收益來自向學生收取學費、向國際學校學生提供配套服務以及舉辦賽事業務。該增加主要由於學生人數增加及舉辦賽事業務收益增加所致。本集團收益增加主要歸因於收益從截至2018年12月31日止六個月的7.2百萬令吉增加至截至2019年12月31日止六個月的8.4百萬令吉，增幅為16.7%。另一方面，本集團截至2019年12月31日止六個月錄得的高等教育收益為零。此外，本集團來自其他業務的收益指來自賽事業務的收益，從2018年同期的30萬令吉增加到截至2019年12月31日止六個月的約140萬令吉。

|      | 截至 12 月 31 日止三個月        |                         | 截至 12 月 31 日止六個月        |                         |
|------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|      | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2019 年<br>千令吉<br>(未經審核) | 2018 年<br>千令吉<br>(未經審核) |
| 國際學校 | 8,373                   | 7,237                   | 12,687                  | 10,005                  |
| 高等教育 | -                       | 38                      | -                       | 74                      |
| 其他   | 1,220                   | 277                     | 1,422                   | 277                     |
| 總計   | <b>9,593</b>            | <b>7,552</b>            | <b>14,109</b>           | <b>10,356</b>           |

|      | 截至 12 月 31 日止三個月 |               |               |               |
|------|------------------|---------------|---------------|---------------|
|      | 2019 年           |               | 2018 年        |               |
|      | 千令吉<br>(未經審核)    | 佔收益百分比        | 千令吉<br>(未經審核) | 佔收益百分比        |
| 學費   | 4,811            | 50.2%         | 4,109         | 54.4%         |
| 配套服務 | 3,562            | 37.1%         | 3,166         | 41.9%         |
| 其他   | 1,220            | 12.7%         | 277           | 3.7%          |
| 總計   | <b>9,593</b>     | <b>100.0%</b> | <b>7,552</b>  | <b>100.0%</b> |

## 財務回顧 ( 續 )

### 收益 ( 續 )

|      | 截至 12 月 31 日止六個月 |               |                 |        |
|------|------------------|---------------|-----------------|--------|
|      | 2019 年           |               | 2018 年          |        |
|      | 千令吉<br>( 未經審核 )  | 佔收益百分比        | 千令吉<br>( 未經審核 ) | 佔收益百分比 |
| 學費   | 6,566            | 46.5%         | 5,779           | 55.8%  |
| 配套服務 | 6,121            | 43.4%         | 4,300           | 41.5%  |
| 其他   | 1,422            | 10.1%         | 277             | 2.7%   |
| 總計   | <b>14,109</b>    | <b>100.0%</b> | 10,356          | 100.0% |

本集團來自學費的收益由截至2018年12月31日止六個月的約5.8百萬令吉增加至截至2019年12月31日止六個月的約6.6百萬令吉。來自學費的收益增加乃主要歸因於學生人數增加。

學費初步列作合約負債，僅於學期提供教育服務時方陸續確認為收益，而7月至8月為暑假，期間不會提供教育服務，因此學費收益不會在該期間確認。這與上一報告期一致。

本集團來自配套服務的收益由截至2018年12月31日止六個月約4.3百萬令吉增加至截至2019年12月31日止六個月約6.1百萬令吉。來自配套服務的收益增加主要歸因於住宿費增加以及註冊及申請費增加。

其他的收益是舉辦賽事業務產生的收益。本集團的收益由截至2018年12月31日止六個月約0.3百萬令吉增加至截至2019年12月31日止六個月約1.4百萬令吉。收益增加歸因於我們於截至2019年12月31日止六個月舉辦的賽事活動數目增多。

### 收益成本及毛利率

本集團大部分收益成本主要包括教職工成本，物業、廠房及設備折舊和其他營運開支。收益成本由截至2018年12月31日止六個月約7.4百萬令吉增加約18.9%至截至2019年12月31日止六個月約8.8百萬令吉，主要由於我們新竣工的KIS附屬大樓折舊增加以及賽事及其他成本上升所致。

因上述原因，本集團於截至2019年12月31日止六個月錄得毛利約5.3百萬令吉，毛利率約為37.7%，而於截至2018年12月31日止六個月則錄得毛利約3.0百萬令吉，毛利率約為28.9%。

## 其他收入及收益

由於KIS附屬大樓竣工及誤期損害約定賠償金（「賠償金」）自2019年7日來停付，本集團的其他收入及收益由截至2018年12月31日止六個月的約3.3百萬令吉減少至截至2019年12月31日止六個月的約0.4百萬令吉。本集團於截至2018年12月31日止六個月及2019年12月31日止六個月錄得的賠償金分別為2.8百萬令吉和零。

## 銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至2018年12月31日止六個月約0.4百萬令吉減少至截至2019年12月31日止六個月約0.1百萬令吉。該減少主要歸因於廣告開支削減。

## 行政開支

本集團的行政開支由截至2018年12月31日止六個月約6.6百萬令吉增加至截至2019年12月31日止六個月約8.2百萬令吉。該增加主要是由於廠房及設備折舊增加以及KIS附屬大樓產生的清潔及公共事業開支上升。

## 融資成本

融資成本由截至2018年12月31日止六個月約1.8百萬令吉增加至截至2019年12月31日止六個月約2.6百萬令吉。融資成本增加主要是由於為償還我們的現有借款而產生的利息開支增加。

## 本公司擁有人應佔虧損

由於上述原因，本集團的本公司擁有人應佔虧損由截至2018年12月31日止六個月約2.4百萬令吉增加至截至2019年12月31日止六個月約4.9百萬令吉。雖然與2018年同期相比，本集團的國際學校分部收益和毛利於截至2019年12月31日止六個月錄得增長，惟本集團錄得的虧損主要由於(i)本集團於截至2018年12月31日止六個月內錄得建造承辦商因延遲完成KIS附屬大樓而應付的誤期損害約定賠償金（「賠償金」）2.8百萬令吉，而由於KIS附屬大樓已於2019年7月交付給本公司，因此2019年同期無該等應付賠償金；(ii) 高等教育分部蒙受的持續虧損。儘管本集團於截至2019年12月31日止六個月錄得虧損，惟董事會認為，本集團的整體國際學校分部業務仍然健康，且董事會對本集團的長遠前景仍持樂觀態度，並且本集團預計將繼續以國際學校分部為重點。

## 股息

董事會不建議派發截至2019年12月31日止六個月的任何中期股息。

## 流動資金、財務資源及資本結構

本集團主要透過內部經營活動產生的資金及上市所得款項為截至2019年12月31日止期間的流動資金及資本需求提供資金。

於2019年12月31日，本集團現金及銀行結餘總額約為9.7百萬令吉，而於2019年6月30日則約為6.3百萬令吉。該增加主要由於國際學校分部的收益增加。本集團於2019年12月31日之借款約為62.1百萬令吉，而於2019年6月30日則約為66.0百萬令吉，相當於減少約3.9百萬令吉。此減少乃由於按期償還定期貸款及分期付款購置所致。

本集團於2019年12月31日的資本負債比率約為88%，相比於2019年6月30日約為87%。資本負債比率於報告期內 / 年內保持一致。

## 庫務政策

本集團採用審慎的庫務政策，並一般以內部產生資金、以令吉計值並按浮動利率計息的股權及債務融資為其營運及業務提供資金。本集團的政策並非為投機目的進行任何衍生交易。

## 資本承擔

我們的資本承擔主要與建造KIS附屬大樓有關。下表載列我們於2019年12月31日及2019年6月30日的資本承擔概要。

|               | 於 2019 年<br>12 月 31 日<br>千令吉<br>( 未經審核 ) | 於 2019 年<br>6 月 30 日<br>千令吉<br>( 經審核 ) |
|---------------|--|--|
| 收購物業、廠房及設備的承擔 | <u>119</u>                               | <u>1,564</u>                           |

## 外匯風險

我們的營運、資產及債務主要以令吉計值。因此，除港元計值銀行結餘外，本集團並無面臨任何重大外匯風險。本集團並無參與任何衍生工具協議，且並無承諾任何金融工具以對沖其於截至2019年12月31日止期間的外匯風險。

## 僱員及薪酬政策

於2019年12月31日，本集團擁有192名僱員，而於2018年12月31日則擁有184名僱員。截至2019年12月31日及2018年12月31日止六個月，員工成本總額分別約為7.1百萬令吉及5.3百萬令吉。薪酬參考市場條款以及僱員表現、資歷及經驗而定。

## 上市所得款項淨額用途

本公司的已發行普通股成功於2018年5月16日（「上市日期」）按每股0.40港元在聯交所GEM上市。所得款項（已扣除上市開支）約為31.4百萬令吉。誠如本公司日期為2018年4月30日的招股章程內「未來計劃及所得款項用途」一節所述，本公司計劃繼續按下文所載建議分配應用所得款項淨額。

| 所得款項淨額用途         | 上市時分配的<br>所得款項淨額<br>(百萬令吉) | 直至 2019 年<br>12 月 31 日<br>已動用金額<br>(百萬令吉) | 於 2019 年<br>12 月 31 日<br>的結餘<br>(百萬令吉) |
|------------------|----------------------------|---|--|
| 結算 KIS 附屬大樓的建設費用 | 12.0                       | (12.0)                                    | -                                      |
| 裝修 KIS 附屬大樓      | 15.0                       | (14.1)                                    | 0.9                                    |
| 購買 KIS 附屬大樓設施    | 4.4                        | (1.6)                                     | 2.8                                    |
| <b>總計</b>        | <b>31.4</b>                | <b>(27.7)</b>                             | <b>3.7</b>                             |

## 其他資料

### 所持重要投資、重大收購及出售附屬公司及聯營公司以及重大投資或資本資產的未來計劃

於2019年12月31日並無所持重要投資，於截至2019年12月31日止六個月期間並無重大收購及出售附屬公司。於2019年12月31日並無任何重大投資或資本資產計劃。

## 或然負債

於2019年12月31日，本集團並無重大或然負債（2018年12月31日：零）。

## 購買、出售或贖回上市證券

截至2019年12月31日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

## 董事及最高行政人員於本公司股份、相關股份及債權證的權益及 / 或淡倉

於2019年12月31日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其任何相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中，擁有(a)須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或被視為擁有的權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所指的登記冊內的權益及淡倉；或(c)根據GEM上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

### 於本公司股份的好倉

| 董事姓名                     | 身份 / 權益性質                     | 股份數目 <sup>(1)</sup> | 持股百分比 <sup>(2)</sup> |
|--------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|
| 丹斯里拿督斯里吳明璋<br>(「丹斯里吳明璋」) | 受控制法團權益及一致行動人士 <sup>(3)</sup> | 552,000,000         | 69.00%               |
| 拿督吳明權<br>(「拿督吳明權」)       | 受控制法團權益及一致行動人士 <sup>(3)</sup> | 552,000,000         | 69.00%               |
| 拿督劉文喜 (「拿督劉文喜」)          | 受控制法團權益 <sup>(4)</sup>        | 48,000,000          | 6.00%                |

附註：

(1)上述權益均為好倉。

(2)按於2019年12月31日合共800,000,000股已發行股份計算。

(3)於2017年9月14日，丹斯里吳明璋與拿督吳明權訂立確認契據（「確認契據」），承認並確認（其中包括），彼等自成為Kingsley International股東起，即於本集團有關成員公司權益或業務方面一直並將繼續積極配合、相互溝通及保持一致行動，且簽署確認契據後會繼續保持一致行動。有關進一步詳情請參閱本公司日期為2018年4月30日的招股章程「歷史、發展及重組 - 確認契據」一節。

彼等合共擁有權益的合共552,000,000股股份包括(i) Star Shine Finance Limited（「Star Shine」）實益擁有496,000,000股股份，而Star Shine由丹斯里吳明璋實益全資擁有；及(ii) DGMK Investment Limited（「DGMK」）實益擁有56,000,000股股份，而DGMK由拿督吳明權實益全資擁有。根據證券及期貨條例的披露要求，丹斯里吳明璋及拿督吳明權各自被視為於彼等持有或被視為持有的所有股份中擁有權益。

(4) Eduking Investment Limited (「Eduking Investment」) 的全部已發行股本由拿督劉文喜擁有。因此，根據證券及期貨條例的披露要求，拿督劉文喜被視為於 Eduking Investment 持有的 48,000,000 股股份中擁有權益。

#### 於相聯法團普通股的好倉

| 董事姓名   | 相聯法團名稱             | 身份 / 權益性質 | 普通股數目           | 持股百分比 |
|--------|--------------------|-----------|-----------------|-------|
| 丹斯里吳明璋 | Star Shine         | 實益擁有人     | 1 股面值 1.00 美元股份 | 100%  |
| 拿督吳明權  | DGMK               | 實益擁有人     | 1 股面值 1.00 美元股份 | 100%  |
| 拿督劉文喜  | Eduking Investment | 實益擁有人     | 1 股面值 1.00 美元股份 | 100%  |

除上文所披露者外，於 2019 年 12 月 31 日，概無董事及本公司最高行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第 XV 部）的股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例第 XV 部第 7 及 8 分部須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼被當作或被視為擁有的權益或淡倉），或根據證券及期貨條例第 352 條須登記於該條所指的登記冊內的任何權益或淡倉，或根據 GEM 上市規則第 5.46 至 5.67 條須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。

#### 主要及其他股東於股份及相關股份的權益及淡倉

於 2019 年 12 月 31 日，就董事所知，下列人士（並非董事或本公司最高行政人員）於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第 XV 部第 2 及 3 分部的條文向本公司及聯交所披露，或須記錄於根據證券及期貨條例第 336 條規定本公司所存置的登記冊內的權益或淡倉：

| 股東姓名 / 名稱          | 身份 / 權益性質                   | 持有股份數目      | 持股百分比  |
|--------------------|-----------------------------|-------------|--------|
| Star Shine         | 實益擁有人及一致行動人士 <sup>(1)</sup> | 552,000,000 | 69.00% |
| 潘斯里卓秀珠             | 配偶權益 <sup>(2)</sup>         | 552,000,000 | 69.00% |
| DGMK               | 實益擁有人及一致行動人士 <sup>(1)</sup> | 552,000,000 | 69.00% |
| 拿汀徐春菊              | 配偶權益 <sup>(3)</sup>         | 552,000,000 | 69.00% |
| Eduking Investment | 實益擁有人                       | 48,000,000  | 6.00%  |

附註：

(1)於2017年9月14日，丹斯里吳明璋與拿督吳明權訂立確認契據，承認並確認（其中包括），彼等自成為Kingsley International股東起，即於本集團有關成員公司權益或業務方面一直並將繼續積極配合、相互溝通及保持一致行動，且簽署確認契據後會繼續保持一致行動。有關進一步詳情請參閱招股章程「歷史、發展及重組 - 確認契據」一節。彼等合共擁有權益的合共552,000,000股股份包括(i) Star Shine 實益擁有的496,000,000股股份，而Star Shine由丹斯里吳明璋實益全資擁有；及(ii) DGMK 實益擁有的56,000,000股股份，而DGMK由拿督吳明權實益全資擁有。根據證券及期貨條例的披露要求，丹斯里吳明璋及拿督吳明權各自被視為於彼等持有或被視為持有的所有股份中擁有權益。

(2)潘斯里卓秀珠為丹斯里吳明璋的配偶，根據證券及期貨條例的披露要求，潘斯里卓秀珠被視為持有丹斯里吳明璋的股份權益。

(3)拿汀徐春菊為拿督吳明權的配偶，根據證券及期貨條例的披露要求，拿汀徐春菊被視為持有拿督吳明權的股份權益。

### **董事於交易、安排或合約的權益**

除另有披露者外，期內概無董事直接或間接於本公司或其控股公司或其任何附屬公司或同系附屬公司為訂約方且對本集團業務屬重大的任何交易、安排或合約中擁有任何重大權益。

### **企業管治**

本公司董事會致力實踐高企業管治標準。

董事會相信，良好的企業管治標準對於為本集團提供框架以保障股東權益、提升企業價值、制定業務策略和政策以及提升透明度及問責性而言實屬重要。

本集團的企業管治常規以GEM上市規則附錄十五企業管治守則（「企業管治守則」）所載的原則及守則條文為基礎。

於截至2019年12月31日止六個月，本公司一直遵守企業管治守則。

## **董事進行證券交易的標準守則**

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載「交易規定標準」，作為董事就本公司股份進行證券交易的守則（「標準守則」）。本公司已向所有董事作出特定查詢，且所有董事已確認彼等於截至2019年12月31日止六個月一直全面遵守標準守則。

## **合規顧問的權益**

根據GEM上市規則第6A.19條，本公司已委任中國光大融資有限公司（「中國光大融資」）為合規顧問。除本公司與合規顧問訂立的日期為2017年9月8日的合規顧問協議外，中國光大融資及其任何董事、僱員或緊密聯繫人概無於本公司中擁有根據GEM上市規則第6A.32條須知會本集團的任何權益。

## **足夠公眾持股量**

根據本公司所得公開資料及就董事所深知，董事確認本公司符合25%的最低公眾持股量規定。

## **競爭權益**

截至2019年12月31日止六個月及直至本公告日期，董事並不知悉董事、本公司管理層及彼等各自的聯繫人（定義見GEM上市規則）擁有與本集團業務構成或可能構成競爭的任何業務或於當中擁有任何權益，亦不知悉任何有關人士與或可能與本集團存在任何其他利益衝突。

## **審核委員會及審閱中期業績**

審核委員會已告成立，並遵照GEM上市規則第5.28至5.33條及企業管治守則守則條文第C.3.3及C.3.7條訂明其職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即教授Rozainun Binti Abdul Aziz博士（主席）、榮譽教授丹斯里拿督Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin博士及丹斯里拿督Hj Abd Karim Bin Shaikh Munisar。

審核委員會透過對財務申報提供獨立審閱及監管，並透過令彼等信納本集團的內部控制屬有效及外聘及內部核數師屬充足，從而協助董事會履行職責。

審核委員會亦有責任履行企業管治守則守則條文第D.3.1條所載的職能。

## 審核委員會及審閱中期業績 (續)

董事會審核委員會及本公司管理層已審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及截至2019年12月31日止六個月的未經審核簡明財務報表。審核委員會認為本集團截至2019年12月31日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表符合適用的會計準則及GEM上市規則，並已作出充分披露。

## 刊發中期業績公告

本中期業績公告將刊載於GEM網站[www.hkgem.com](http://www.hkgem.com)及本公司網站[www.kingsley.edu.my](http://www.kingsley.edu.my)內。

承董事會命  
皇崙國際教育企業集團有限公司  
主席兼執行董事  
丹斯里拿督斯里吳明璋

馬來西亞，梳邦再也，2020年1月23日

於本公告日期，執行董事為丹斯里拿督斯里吳明璋、拿督吳明權及蔡冰勇博士，獨立非執行董事為榮譽教授丹斯里拿督 Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin 博士、丹斯里拿督 Hj Abd Karim Bin Shaikh Munisar 及教授 Rozainun Binti Abdul Aziz 博士。

自刊發日期起計，本公告將至少一連七日刊載於 GEM 網站 [www.hkgem.com](http://www.hkgem.com) 之「最新公司公告」網頁內及本公司網站 [www.kingsley.edu.my](http://www.kingsley.edu.my) 內。